STT laatste kans
Tienen, 26/12/2017

Inschrijffbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

Okens Bart

Acacialaan 22
1880 Kapelle-Op-Den-Bos

Inschrijfbevestiging voor "Zwemclub Kapelle-O/D-Bos"

Heren

Baert Amaury

De Bruyn Senne

Okens Jari

Dames
Carlier Silke

Daems Lotte

De Kock Silke
De Maerschalck Ella
Dolet Laetitia

Goiris Cato

Mertens Noor

Vandenbranden Eline

ZCK/12037/03

ZCK/12040/03

ZCK/10320/03

ZCK/21006/03

ZCK/21007/05

ZCK/22023/07
ZCK/21059/07
ZCK/20314/96
ZCK/22042/03

ZCK/21061/07
ZCK/21033/05

200m vrije slag (29)
400m vrije slag (3)
100m schoolslag (27)

200m vrije slag (29)
100m wisselslag (31)
200m wisselslag (16)

50m vrije slag (10)
400m vrije slag (3)
100m wisselslag (31)

50m vrije slag (11)
50m rugslag (26)

50m vrije slag (11)
200m wisselslag (15)

200m wisselslag (14)
400m vrije slag (1)
50m rugslag (26)

200m vrije slag (30)
400m vrije slag (2)
200m rugslag (18)

200m wisselslag (14)

50m vlinderslag (5)
200m vlinderslag (24)

2:17.58
4:51.27
1:18.89

2:18.04
1:06.85
2:24.66

26.80
4:24.66
1:.07.71

29.43
32.09

30.29
3:02.03

NT
6:25.13
32.26

2:23.65
4:59.65
2:52.05

NT

30.92
NT

18/11/2017
19/11/2017
19/11/2017

5/11/2017
19/11/2017
19/11/2017

18/11/2017
19/11/2017
29/04/2017

18/11/2017
18/11/2017

15/10/2017
16/04/2017

26/11/2017
12/11/2016

18/11/2017
19/11/2017
6/05/2017

12/11/2017

Dudelange (LUX)
Dudelange (LUX)
Dudelange (LUX)

Zwembad "Sportcity" (BEL)
Dudelange (LUX)
Dudelange (LUX)
Dudelange (LUX)
Dudelange (LUX)
Bastogne (BEL)

Dudelange (LUX)
Dudelange (LUX)

Leuven (BEL)
Kapelle-op-den-Bos (BEL)

Landen (BEL)
Brugge (BEL)

Dudelange (LUX)
Dudelange (LUX)
S & R Rozebroeken Gent (BEL)

Gand (BEL)

11 zwemmers, 22 persoonlijke inschrijvingen, 0 estafette inschrijvingen, totaal inschrijfgeld EUR 110,00

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Swimming Team Tienen
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